
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

города Воткинска Удмуртской Республики 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

им.академика В.И. Кудинова» 

ПРИКАЗ 

от «20» ноября 2023 г. № 553-ос 

Об изменении  графика  оценочных процедур  

на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях формирования единых 

подходов к оцениванию и в соответствии с письмом Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК228/03, 01-169/08-01 «О направлении 

рекомендаций», внести изменения в приказ №459-ос от 25.09.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур на первое полугодие 

2023-2024 учебного года, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Исуповой Ю.А.: 

 Проинформировать учителей об изменении графика оценочных 

процедур на первое полугодие 2023-2024учебного года. 

 Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об изменении графика оценочных процедур на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года. 

3. Исуповой Ю.А., Ничволодиной М.Г., Фарраховой З.А..  заместителям 

директора по УВР, осуществлять контроль за выполнением графика (Приложение 

1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: Г.М. Кельдибекова 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №12

Г.М. Кельдибекова 

приказ №553-ос от 20.11.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 26.09.2023, 19.12.2023

2 Литературное чтение 27.09.2023, 18.10.2023, 23.11.2023, 26.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 19.10.2023, 09.11.2023, 27.11.2023, 18.12.2023

4 Музыка 22.09.2023, 22.12.2023

5 Окружающий мир 20.09.2023, 20.10.2023, 27.12.2023

6 Русский язык 19.09.2023, 23.10.2023, 06.12.2023, 28.12.2023

7 Технология 07.09.2023, 21.12.2023

8 Физическая культура 25.10.2023, 25.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 12.10.2023, 12.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 12.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 21.09.2023, 14.12.2023

2 Литературное чтение 22.09.2023, 16.10.2023, 22.12.2023

3 Математика 20.09.2023, 24.10.2023, 28.11.2023, 18.12.2023

4 Музыка 26.09.2023, 26.12.2023

5 Окружающий мир 29.09.2023, 20.10.2023, 27.12.2023

6 Русский язык 06.12.2023, 28.12.2023

7 Технология 12.09.2023, 19.12.2023

8 Физическая культура 25.10.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 13.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 13.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 15.09.2023, 15.12.2023

2 Литературное чтение 20.09.2023, 26.10.2023, 25.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 24.10.2023, 27.11.2023, 18.12.2023

4 Музыка 26.09.2023

5 Окружающий мир 22.09.2023, 20.10.2023, 26.12.2023

6 Русский язык 19.09.2023, 23.10.2023, 06.12.2023, 27.12.2023

7 Технология 27.09.2023, 13.12.2023

8 Физическая культура 25.10.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 14.12.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 14.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 26.09.2023, 12.12.2023

2 Литературное чтение 19.09.2023, 17.10.2023, 25.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 24.10.2023, 27.11.2023, 18.12.2023

4 Музыка 22.09.2023, 22.12.2023

5 Окружающий мир 20.09.2023, 20.10.2023, 27.12.2023

6 Русский язык 18.09.2023, 06.12.2023, 28.12.2023

7 Технология 07.09.2023, 21.12.2023

8 Физическая культура 25.10.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 14.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 16.10.2023, 14.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 21.09.2023

2 Литературное чтение 20.09.2023, 17.10.2023

3 Математика 18.09.2023, 19.10.2023, 09.11.2023, 27.11.2023, 18.12.2023

4 Музыка 26.09.2023, 26.12.2023

5 Окружающий мир 27.09.2023, 20.10.2023

6 Русский язык 19.09.2023, 24.10.2023, 15.12.2023

7 Технология 19.12.2023

8 Физическая культура 29.09.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 14.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 12.10.2023, 14.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 12.09.2023, 12.12.2023

3 А класс

2 Д класс

График проведения оценочных процедур в 1-4 классах МБОУ СОШ №12 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

2 А класс

2 Б класс

2 В класс

2 Г класс



2 Литературное чтение 22.09.2023, 17.11.2023, 27.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 19.10.2023, 20.11.2023, 21.12.2023

4 Музыка 28.11.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023, 24.10.2023, 26.12.2023

6 Русский язык 05.12.2023, 19.12.2023

7 Технология 13.09.2023, 20.12.2023

8 Физическая культура 28.09.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 20.10.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 20.10.2023

12 Русский язык для группы "ИУП Пьянков" 05.12.2023, 26.12.2023

13 Литературное чтение для группы "ИУП Пьянков" 19.09.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Пьянков" 20.10.2023

15 Математика для группы "ИУП Пьянков" 21.09.2023, 26.10.2023, 28.12.2023

16 Окружающий мир для группы "ИУП Пьянков" 27.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

17 Технология для группы "ИУП Пьянков" 20.09.2023, 20.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 12.09.2023, 19.12.2023

2 Литературное чтение 21.09.2023, 10.10.2023, 16.11.2023, 12.12.2023

3 Математика 20.09.2023, 18.10.2023, 18.12.2023

4 Музыка 08.12.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023, 24.10.2023, 28.12.2023

6 Русский язык 05.12.2023, 26.12.2023

7 Технология 15.09.2023, 15.12.2023

8 Физическая культура 28.09.2023, 12.10.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 23.10.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 25.09.2023, 23.10.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 12.09.2023

2 Литературное чтение 20.09.2023

3 Математика 21.09.2023, 18.10.2023, 18.12.2023

4 Музыка 12.12.2023

5 Окружающий мир 27.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

6 Русский язык 05.12.2023, 26.12.2023

7 Технология 28.09.2023, 21.12.2023

8 Физическая культура 29.09.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 23.10.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 23.10.2023

12 Русский язык для группы "ИУП Резванова" 19.09.2023, 26.10.2023, 05.12.2023, 26.12.2023

13 Литературное чтение для группы "ИУП Резванова" 20.09.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Резванова" 23.10.2023

15 Математика для группы "ИУП Резванова" 20.09.2023, 24.10.2023, 18.12.2023

16 Окружающий мир для группы "ИУП Резванова" 27.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

17 Изобразительное искусство для группы "ИУП Резванова" 22.09.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 13.09.2023, 13.12.2023

2 Литературное чтение 20.09.2023, 10.10.2023

3 Математика 21.09.2023, 19.10.2023, 21.12.2023

4 Музыка 08.12.2023

5 Окружающий мир 25.09.2023, 23.10.2023, 22.12.2023

6 Русский язык 05.12.2023, 19.12.2023

7 Технология 14.09.2023, 14.12.2023

8 Физическая культура 11.10.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 12.12.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 12.12.2023

3 Б класс

3 В класс

3 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 13.09.2023

2 Литературное чтение 20.11.2023

3 Математика 21.09.2023, 18.10.2023, 18.12.2023

4 Музыка 14.09.2023

5 Окружающий мир 28.09.2023, 24.10.2023, 28.12.2023

6 Русский язык 05.12.2023, 26.12.2023

7 Технология 15.09.2023, 15.12.2023

8 Физическая культура 27.09.2023

Предметы по группам

9 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 20.10.2023

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 20.10.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 20.09.2023

2 Литературное чтение 18.09.2023

3 Математика 19.10.2023

4 Музыка 22.09.2023, 15.12.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023, 26.12.2023

6 Основы религиозных культур и светской этики 15.09.2023

7 Русский язык 19.09.2023, 24.10.2023, 27.12.2023

8 Технология 21.09.2023, 21.12.2023

9 Физическая культура 12.10.2023, 28.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 23.10.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 23.10.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 29.09.2023

2 Литературное чтение 18.09.2023

3 Математика 20.09.2023, 18.10.2023, 28.11.2023

4 Музыка 28.09.2023, 21.12.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023

6 Основы религиозных культур и светской этики 15.09.2023

7 Русский язык 23.10.2023, 26.12.2023

8 Технология 06.09.2023, 20.12.2023

9 Физическая культура 11.10.2023, 25.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 24.10.2023, 28.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 24.10.2023, 28.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 14.09.2023, 14.12.2023

2 Литературное чтение 15.09.2023, 27.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 25.10.2023, 28.11.2023, 21.12.2023

4 Музыка 28.09.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023, 24.10.2023, 19.12.2023

6 Основы религиозных культур и светской этики 19.09.2023

7 Русский язык 22.12.2023

8 Технология 20.09.2023, 20.12.2023

9 Физическая культура 11.10.2023, 25.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 20.10.2023, 26.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 20.10.2023, 26.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 12.09.2023, 12.12.2023

2 Литературное чтение 22.09.2023, 28.12.2023

3 Математика 21.09.2023, 09.10.2023, 27.11.2023, 27.12.2023

4 Музыка 19.12.2023

5 Окружающий мир 26.09.2023, 19.10.2023, 21.12.2023

6 Основы религиозных культур и светской этики 15.09.2023

7 Русский язык 26.12.2023

8 Технология 20.09.2023, 20.12.2023

9 Физическая культура 11.10.2023, 25.12.2023

3 Д класс

4 А класс

4 Б класс

4 В класс

4 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Изобразительное искусство 21.09.2023

2 Литературное чтение 15.09.2023

3 Математика 22.09.2023, 10.10.2023, 27.11.2023

4 Музыка 28.09.2023, 21.12.2023

5 Окружающий мир 26.12.2023

6 Основы религиозных культур и светской этики 18.09.2023

7 Русский язык 22.12.2023

8 Технология 06.09.2023, 20.12.2023

9 Физическая культура 12.10.2023, 28.12.2023

Предметы по группам

10 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 20.10.2023, 27.12.2023

11 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 20.10.2023, 27.12.2023

4 Д класс



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №12

Г.М. Кельдибекова 

приказ №553-ос от 20.11.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 19.12.2023

2 География 22.12.2023

3 Изобразительное искусство 06.12.2023, 13.12.2023

4 История 15.09.2023, 01.12.2023

5 Литература 27.12.2023

6 Математика 12.09.2023, 08.11.2023, 24.11.2023

7 Музыка 25.09.2023, 25.12.2023

8 Основы духовно-нравственной культуры народов России 12.12.2023

9 Русский язык 13.09.2023, 29.11.2023, 18.12.2023

10 Физическая культура 18.09.2023, 23.10.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

11 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 28.09.2023, 18.10.2023, 27.11.2023, 11.12.2023

12 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 28.09.2023, 18.10.2023, 27.11.2023, 11.12.2023

13 Технология для группы "девочки" 26.10.2023, 14.12.2023

14 Технология для группы "мальчики" 21.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 19.12.2023

2 География 22.12.2023

3 Изобразительное искусство 06.12.2023

4 История 15.09.2023, 01.12.2023

5 Литература 20.12.2023

6 Математика 11.09.2023, 08.11.2023, 24.11.2023

7 Музыка 26.09.2023, 12.12.2023

8 Русский язык 28.11.2023, 15.12.2023

9 Физическая культура 20.10.2023, 04.12.2023, 25.12.2023

Предметы по группам

10 Технология для группы "девочки" 26.10.2023, 14.12.2023

11 Технология для группы "мальчики" 21.12.2023

12 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 27.09.2023, 16.10.2023, 22.11.2023, 08.12.2023, 27.12.2023

13 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 27.09.2023, 16.10.2023

14 Факультативы для группы "Функциональная грамотность" 19.09.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 25.12.2023

2 География 12.12.2023

3 Изобразительное искусство 05.12.2023

4 История 15.09.2023, 01.12.2023

5 Литература 28.12.2023

6 Математика 12.09.2023, 08.11.2023, 24.11.2023

7 Музыка 26.09.2023

8 Основы духовно-нравственной культуры народов России 22.12.2023

9 Русский язык 13.09.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

10 Физическая культура 20.10.2023, 04.12.2023

Предметы по группам

11 Технология для группы "девочки" 06.09.2023, 13.12.2023

12 Технология для группы "Мальчики" 20.12.2023

13 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 28.09.2023, 18.10.2023, 27.11.2023, 11.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 28.09.2023, 18.10.2023, 27.11.2023, 11.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 25.12.2023

2 География 12.12.2023

3 Изобразительное искусство 06.12.2023, 13.12.2023

4 История 15.09.2023, 01.12.2023

5 Литература 27.12.2023

6 Математика 12.09.2023, 08.11.2023, 24.11.2023

7 Музыка 26.09.2023, 19.12.2023

8 Основы духовно-нравственной культуры народов России 22.12.2023

9 Русский язык 28.11.2023, 15.12.2023

10 Физическая культура 23.10.2023, 04.12.2023

Предметы по группам

11 Технология для группы "девочки" 14.12.2023

12 Технология для группы "мальчики" 21.12.2023

13 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 28.09.2023, 18.10.2023, 27.11.2023, 11.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 28.09.2023, 18.10.2023

5 А класс

5 Б класс

График проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ СОШ №12 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

5 В класс

5 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 15.12.2023

2 География 20.11.2023

3 Изобразительное искусство 11.12.2023

4 История 28.11.2023

5 Литература 14.12.2023

6 Математика 14.09.2023, 12.10.2023, 21.11.2023

7 Музыка 18.12.2023

8 Обществознание 21.12.2023

9 Основы духовно-нравственной культуры народов России 08.12.2023

10 Русский язык 18.10.2023, 23.11.2023, 12.12.2023, 27.12.2023

11 Физическая культура 15.09.2023, 26.09.2023, 19.12.2023

Предметы по группам

12 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

13 Технология для группы "Мальчики" 20.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

15 Технология для группы "Девочки" 20.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 20.12.2023

2 География 20.11.2023

3 Изобразительное искусство 11.12.2023

4 История 28.11.2023

5 Литература 22.12.2023

6 Математика 13.09.2023, 12.10.2023, 17.11.2023, 14.12.2023

7 Музыка 07.12.2023

8 Обществознание 21.12.2023

9 Основы духовно-нравственной культуры народов России 08.12.2023

10 Русский язык 19.10.2023, 23.11.2023, 13.12.2023, 28.12.2023

11 Физическая культура 15.09.2023, 27.09.2023, 27.12.2023

Предметы по группам

12 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

13 Технология для группы "Мальчики" 19.12.2023

14 Технология для группы "Девочки" 19.12.2023

15 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 13.12.2023

2 География 20.11.2023

3 Изобразительное искусство 07.12.2023

4 История 28.11.2023

5 Литература 25.12.2023

6 Математика 22.09.2023, 12.10.2023, 17.11.2023, 23.11.2023

7 Музыка 14.12.2023

8 Обществознание 21.12.2023

9 Основы духовно-нравственной культуры народов России 11.12.2023

10 Русский язык 18.10.2023, 21.11.2023, 12.12.2023, 28.12.2023

11 Физическая культура 15.09.2023, 27.09.2023, 27.12.2023

Предметы по группам

12 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

13 Технология для группы "Мальчики" 19.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

15 Технология для группы "Девочки" 19.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 20.12.2023

2 География 20.11.2023

3 Изобразительное искусство 11.12.2023

4 История 28.11.2023

5 Литература 25.12.2023

6 Математика 13.09.2023, 12.10.2023, 17.11.2023, 11.12.2023

7 Музыка 18.12.2023

8 Обществознание 21.12.2023

9 Основы духовно-нравственной культуры народов России 13.12.2023

10 Русский язык 20.10.2023, 24.11.2023, 14.12.2023, 28.12.2023

11 Физическая культура 15.09.2023, 27.09.2023, 22.12.2023

Предметы по группам

12 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

13 Технология для группы "Девочки" 19.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

17 Русский язык для группы "ИУП Лапин" 12.09.2023, 18.10.2023

18 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Лапин" 05.10.2023

19 География для группы "ИУП Лапин" 03.10.2023

6 А класс

6 Б класс

6 В класс

6 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 22.12.2023

2 География 20.11.2023

3 Изобразительное искусство 11.12.2023

4 История 28.11.2023

5 Литература 25.12.2023

6 Математика 13.09.2023, 12.10.2023, 21.11.2023, 13.12.2023

7 Музыка 01.12.2023

8 Обществознание 21.12.2023

9 Основы духовно-нравственной культуры народов России 08.12.2023

10 Русский язык 19.10.2023, 23.11.2023, 14.12.2023, 28.12.2023

11 Физическая культура 15.09.2023, 26.09.2023, 19.12.2023

Предметы по группам

12 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

13 Технология для группы "Девочки" 20.12.2023

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 04.10.2023, 13.10.2023, 22.11.2023, 06.12.2023, 26.12.2023

15 Технология для группы "Мальчики" 20.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 18.09.2023, 14.10.2023, 25.12.2023

2 Биология 12.10.2023, 18.12.2023, 21.12.2023

3 Вероятность и статистика 27.12.2023

4 География 11.09.2023

5 Геометрия 18.10.2023

6 Изобразительное искусство 12.12.2023, 19.12.2023

7 История 25.11.2023

8 Литература 20.12.2023

9 Музыка 21.09.2023, 28.12.2023

10 Обществознание 28.11.2023

11 Русский язык 29.11.2023, 23.12.2023

12 Физика 26.12.2023

13 Физическая культура 02.09.2023, 12.09.2023, 02.12.2023

Предметы по группам

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 15.09.2023, 28.09.2023, 13.11.2023, 30.11.2023, 15.12.2023

15 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 15.09.2023, 28.09.2023, 13.11.2023, 30.11.2023, 15.12.2023

16 Технология для группы "девочки" 11.12.2023

17 Технология для группы "мальчики" 11.12.2023

18 Информатика для группы "1 группа" 22.12.2023

Информатика для группы "2 группа" 15.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 18.09.2023, 14.10.2023, 25.12.2023

2 Биология 12.10.2023, 18.12.2023, 21.12.2023

3 Вероятность и статистика 27.12.2023

4 География 11.09.2023

5 Геометрия 19.10.2023

6 Изобразительное искусство 13.12.2023

7 История 25.11.2023

8 Литература 20.12.2023

9 Музыка 19.09.2023, 19.12.2023

10 Обществознание 28.11.2023

11 Русский язык 30.11.2023, 23.12.2023

12 Физика 26.12.2023

13 Физическая культура 02.09.2023, 12.09.2023, 26.10.2023, 16.12.2023

Предметы по группам

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

15 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

16 Информатика для группы "1 группа" 22.12.2023

17 Информатика для группы "2 группа" 22.12.2023

18 Технология для группы "Девочки" 11.12.2023

19 Технология для группы "Мальчики" 11.12.2023

6 Д класс

7 А класс

7 Б класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 18.09.2023, 14.10.2023, 27.12.2023

2 Биология 09.10.2023, 18.12.2023, 21.12.2023

3 Вероятность и статистика 07.12.2023

4 География 11.09.2023

5 Геометрия 17.10.2023, 22.12.2023

6 Изобразительное искусство 08.12.2023

7 История 25.11.2023

8 Литература 13.09.2023

9 Музыка 21.09.2023, 14.12.2023, 21.12.2023

10 Обществознание 28.11.2023

11 Русский язык 04.12.2023

12 Физика 26.12.2023

13 Физическая культура 02.09.2023, 12.09.2023, 26.10.2023, 16.12.2023

Предметы по группам

14 Технология для группы "мальчики"

15 Технология для группы "девочки" 02.12.2023, 23.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

17 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

18 Информатика для группы "1 группа" 20.12.2023

19 Информатика для группы "2 группа" 20.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 19.09.2023, 19.10.2023, 23.11.2023

2 Биология 14.12.2023

3 Вероятность и статистика 04.12.2023

4 География 11.09.2023

5 Геометрия 22.09.2023, 10.11.2023, 27.12.2023

6 Изобразительное искусство 13.12.2023, 20.12.2023

7 История 25.11.2023

8 Литература 25.12.2023

9 Музыка 26.09.2023, 12.12.2023, 19.12.2023

10 Обществознание 24.11.2023

11 Русский язык 28.12.2023

12 Физика 26.12.2023

13 Физическая культура 02.09.2023, 12.09.2023, 26.10.2023, 16.12.2023

Предметы по группам

14 Технология для группы "Мальчики" 23.12.2023

15 Технология для группы "Девочки"  23.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

17 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 13.11.2023, 29.11.2023, 15.12.2023

18 Информатика для группы "1 группа" 15.11.2023

19 Информатика для группы "2 группа" 15.11.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 20.09.2023, 14.10.2023, 27.12.2023

2 Биология 12.10.2023, 21.12.2023

3 Вероятность и статистика 19.12.2023

4 География 11.09.2023

5 Геометрия 17.10.2023, 22.12.2023

6 Изобразительное искусство 14.12.2023

7 История 25.11.2023

8 Литература 14.09.2023

9 Музыка 28.09.2023, 21.12.2023

10 Обществознание 24.11.2023

11 Русский язык 22.09.2023, 01.12.2023, 28.12.2023

12 Физика 26.12.2023

13 Физическая культура 24.10.2023, 15.12.2023

Предметы по группам

14 Технология для группы "мальчики" 25.12.2023

15 Технология для группы "Девочки" 11.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 10.11.2023, 28.11.2023, 13.12.2023

17 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 15.09.2023, 27.09.2023, 10.11.2023, 28.11.2023, 13.12.2023

18 Информатика для группы "1 группа" 13.12.2023

19 Информатика для группы "2 группа" 13.12.2023

7 Д класс

7 В класс

7 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 08.09.2023, 28.09.2023, 20.10.2023, 24.11.2023, 18.12.2023

2 Биология 24.10.2023

3 Второй иностранный (немецкий) язык 14.10.2023

4 География 12.09.2023

7 Литература 28.12.2023

8 Обществознание 20.12.2023

9 Основы безопасности жизнедеятельности 15.09.2023

10 Родная (русская) литература 23.12.2023

11 Русский язык 07.09.2023

12 Физика 09.12.2023

13 Физическая культура 21.09.2023

14 Химия 11.09.2023, 20.11.2023

Предметы по группам

15 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 20.09.2023, 11.10.2023, 24.11.2023, 13.12.2023

16 Информатика для группы "2 группа" 22.11.2023

17 Технология для группы "Девочки" 25.09.2023, 11.12.2023

19 Технология для группы "Мальчики" 11.12.2023, 18.12.2023

20 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 22.09.2023, 10.10.2023, 24.11.2023, 13.12.2023

21 Информатика для группы "1 группа" 22.11.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 15.09.2023, 09.10.2023, 13.11.2023, 15.12.2023

2 Биология 24.10.2023

3 Второй иностранный (немецкий) язык 21.11.2023

4 География 13.10.2023

7 Литература 22.12.2023

8 Обществознание 20.12.2023

9 Основы безопасности жизнедеятельности 08.09.2023

10 Родная (русская) литература 23.12.2023

11 Русский язык 14.09.2023

12 Физика 09.12.2023

13 Физическая культура 18.09.2023

14 Химия 11.09.2023, 20.11.2023

Предметы по группам

15 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 23.09.2023, 14.10.2023, 25.11.2023, 14.12.2023

16 Технология для группы "мальчики" 28.09.2023, 14.12.2023

17 Информатика для группы "1 группа" 07.12.2023

18 Геометрия для группы "ИУП Филимонцева" 21.09.2023, 12.10.2023, 12.12.2023

19 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Филимонцева" 25.09.2023, 16.10.2023, 04.12.2023, 25.12.2023

20 Второй иностранный (немецкий) язык для группы "ИУП Филимонцева" 20.11.2023

21 Алгебра для группы "ИУП Филимонцева" 14.09.2023, 12.10.2023, 14.11.2023, 14.12.2023

22 Информатика для группы "ИУП Филимонцева" 02.12.2023

23 История для группы "ИУП Филимонцева" 25.11.2023

24 География для группы "ИУП Филимонцева" 09.09.2023

25 Биология для группы "ИУП Филимонцева" 27.10.2023

26 Технология для группы "ИУП Филимонцева" 02.10.2023

27

Основы безопасности жизнедеятельности для группы "ИУП 

Филимонцева" 13.09.2023

28 Химия для группы "ИУП Филимонцева" 08.09.2023, 17.11.2023

29 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 21.09.2023, 10.10.2023, 25.11.2023, 14.12.2023

30 Информатика для группы "2 группа" 07.12.2023

31 Технология для группы "девочки" 28.09.2023, 14.12.2023

28.09.2023,14.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 09.09.2023, 07.10.2023, 11.11.2023, 11.12.2023

2 Биология 24.10.2023

3 Второй иностранный (немецкий) язык 20.10.2023, 22.12.2023

4 География 13.10.2023

7 Литература 26.12.2023

8 Обществознание 20.12.2023

9 Основы безопасности жизнедеятельности 08.09.2023

10 Родная (русская) литература 23.12.2023

11 Русский язык 13.09.2023

12 Физика 09.12.2023

13 Физическая культура 18.09.2023

14 Химия 11.09.2023, 20.11.2023

Предметы по группам

15 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 23.09.2023, 10.10.2023, 25.11.2023, 14.12.2023

16 Технология для группы "мальчики" 20.09.2023, 13.12.2023

17 Информатика для группы "2 группа" 30.11.2023

18 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 23.09.2023, 14.10.2023, 25.11.2023, 14.12.2023

19 Технология для группы "девочки" 20.09.2023, 13.12.2023

20 Информатика для группы "1 группа" 30.11.2023

8 А класс

8 Б класс

8 В класс

8 Г класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 13.09.2023, 11.10.2023, 11.11.2023, 13.12.2023, 27.12.2023

2 Биология 24.10.2023

3 Второй иностранный (немецкий) язык 14.10.2023

4 География 13.10.2023

7 Информатика 11.12.2023

8 История 29.11.2023

9 Литература 26.09.2023, 19.12.2023, 22.12.2023

10 Обществознание 20.12.2023

11 Основы безопасности жизнедеятельности 08.09.2023

12 Родная (русская) литература 14.09.2023

13 Русский язык 06.10.2023

14 Физика 09.12.2023

15 Физическая культура 18.09.2023

16 Химия 11.09.2023, 20.11.2023

Предметы по группам

17 Технология для группы "Мальчики" 19.09.2023, 12.12.2023

18 Технология для группы "девочки" 19.09.2023, 12.12.2023

19 Русский язык для группы "ИУП Кольцов" 13.09.2023

20 Информатика для группы "ИУП Кольцов" 01.12.2023

21 Алгебра для группы "ИУП Кольцов" 12.09.2023, 10.10.2023, 14.11.2023, 14.12.2023

22 Основы безопасности жизнедеятельности для группы "ИУП Кольцов" 08.09.2023

23 Геометрия для группы "ИУП Кольцов" 21.09.2023, 12.10.2023, 08.12.2023

24 Литература для группы "ИУП Кольцов" 04.12.2023

25 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Кольцов" 26.09.2023, 10.10.2023, 28.11.2023, 13.12.2023

26 География для группы "ИУП Кольцов" 12.09.2023

27 Химия для группы "ИУП Кольцов" 14.09.2023, 23.11.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 13.09.2023, 11.10.2023, 15.11.2023, 14.12.2023, 28.12.2023

2 Биология 24.10.2023

3 Второй иностранный (немецкий) язык 16.11.2023

4 География 13.10.2023

7 Информатика 27.11.2023

8 История 29.11.2023

9 Литература 22.12.2023

10 Обществознание 20.12.2023

11 Основы безопасности жизнедеятельности 08.09.2023

12 Родная (русская) литература 14.09.2023

13 Русский язык 22.09.2023

14 Физика 09.12.2023

15 Физическая культура 18.09.2023

16 Химия 11.09.2023, 20.11.2023

Предметы по группам

17 Технология для группы "Мальчики" 16.09.2023, 09.12.2023

18 Технология для группы "Девочки" 16.09.2023, 02.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 06.09.2023, 29.09.2023, 21.10.2023, 25.11.2023, 15.12.2023

2 Биология 18.10.2023, 08.12.2023

3 География 13.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

4 Геометрия 14.09.2023, 19.10.2023, 21.11.2023

5 История 27.10.2023, 11.12.2023

6 Литература 26.12.2023

7 Обществознание 09.10.2023

8 Основы безопасности жизнедеятельности 09.09.2023, 23.12.2023

9 Родная (русская) литература 16.12.2023

10 Русский язык 07.12.2023

11 Физика 23.10.2023

12 Физическая культура 02.09.2023, 24.10.2023, 12.12.2023

13 Химия 19.09.2023, 26.10.2023

Предметы по группам

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 25.09.2023, 07.10.2023, 18.11.2023, 18.12.2023

15 Информатика для группы "1 группа" 25.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 25.09.2023, 07.10.2023, 18.11.2023, 18.12.2023

17 Информатика для группы "2 группа" 25.12.2023

9 А класс

8 Д класс



№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 14.09.2023, 07.12.2023

2 Биология 18.10.2023, 08.12.2023

3 География 13.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

4 Геометрия 18.09.2023, 20.10.2023, 04.12.2023

5 История 27.10.2023, 11.12.2023

6 Литература 26.12.2023

7 Обществознание 09.10.2023

8 Основы безопасности жизнедеятельности 09.09.2023, 23.12.2023

9 Родная (русская) литература 16.12.2023

10 Русский язык 05.12.2023

11 Физика 23.10.2023

12 Физическая культура 02.09.2023, 21.10.2023, 14.12.2023

13 Химия 19.09.2023, 26.10.2023

Предметы по группам

14 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 26.09.2023, 07.10.2023, 16.11.2023, 21.12.2023

15 Информатика для группы "1 группа" 03.10.2023, 12.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 26.09.2023, 07.10.2023, 16.11.2023, 19.12.2023

17 Информатика для группы "2 группа" 03.10.2023, 12.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 08.09.2023, 20.10.2023, 06.12.2023

2 Биология 18.10.2023, 08.12.2023

3 География 13.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

4 Геометрия 21.09.2023, 24.10.2023, 07.12.2023

5 Иностранный (английский) язык 28.09.2023, 06.10.2023, 16.11.2023, 15.12.2023, 28.12.2023

6 Информатика 10.10.2023, 26.12.2023

7 История 27.10.2023, 11.12.2023

8 Литература 21.12.2023

9 Обществознание 09.10.2023

10 Основы безопасности жизнедеятельности 09.09.2023, 23.12.2023

11 Родная (русская) литература 16.12.2023

12 Русский язык 04.12.2023

13 Физика 23.10.2023

14 Физическая культура 02.09.2023, 21.10.2023, 14.12.2023

15 Химия 19.09.2023, 26.10.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 14.09.2023, 24.10.2023, 05.12.2023

2 Биология 18.10.2023, 08.12.2023

3 География 13.09.2023, 25.10.2023, 27.12.2023

4 Геометрия 18.09.2023, 20.10.2023, 04.12.2023

5 История 27.10.2023, 11.12.2023

6 Литература 20.12.2023

7 Обществознание 09.10.2023

8 Основы безопасности жизнедеятельности 09.09.2023, 09.12.2023

9 Родная (русская) литература 16.12.2023

10 Русский язык 07.12.2023

11 Физика 23.10.2023

12 Физическая культура 02.09.2023, 21.10.2023, 14.12.2023

13 Химия 19.09.2023, 19.10.2023

Предметы по группам

14 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 26.09.2023, 06.10.2023, 16.11.2023, 15.12.2023, 28.12.2023

15 Информатика для группы "1 группа" 17.10.2023, 26.12.2023

16 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 26.09.2023, 06.10.2023, 16.11.2023, 15.12.2023, 28.12.2023

17 Информатика для группы "2 группа" 17.10.2023, 26.12.2023

18 Алгебра для группы "ИУП Крюков" 15.09.2023, 16.11.2023

19 Геометрия для группы "ИУП Крюков" 21.09.2023, 26.10.2023, 07.12.2023

20 Физика для группы "ИУП Крюков" 25.10.2023

21 Биология для группы "ИУП Крюков" 16.10.2023, 11.12.2023

22 Иностранный (английский) язык для группы "ИУП Крюков" 04.10.2023, 18.10.2023, 30.11.2023, 27.12.2023

23 Химия для группы "ИУП Крюков" 15.09.2023, 24.10.2023

24 Основы безопасности жизнедеятельности для группы "ИУП Крюков" 12.09.2023, 26.12.2023

25 Информатика для группы "ИУП Крюков" 19.10.2023, 28.12.2023

26 История для группы "ИУП Крюков" 09.11.2023

27 Обществознание для группы "ИУП Крюков" 11.10.2023

28 География для группы "ИУП Крюков" 11.09.2023, 23.10.2023

29 Родная (русская) литература для группы "ИУП Крюков" 19.09.2023

9 Г класс

9 Б класс

9 В класс



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №12

Г.М. Кельдибекова 

приказ №553-ос от 20.11.2023

1 Алгебра и начала математического анализа 25.09.2023, 12.10.2023, 13.11.2023, 11.12.2023

2 Биология 30.11.2023

3 Вероятность и статистика 16.12.2023

4 География 28.11.2023

5 Геометрия 08.09.2023, 25.10.2023

6 История 25.11.2023

7 Литература 14.12.2023

8 Обществознание 06.10.2023, 27.10.2023

9 Основы безопасности жизнедеятельности 18.09.2023, 18.12.2023

10 Русский язык 13.09.2023

11 Физическая культура 24.10.2023, 05.12.2023

12 Химия 20.09.2023, 20.12.2023

Предметы по группам

13 Физика для группы "Физика(у)" 22.09.2023, 23.10.2023, 24.11.2023, 22.12.2023

14 Физика для группы "Физика (Б)" 16.11.2023

15 Информатика для группы "Информатика (у)" 10.10.2023

16 Информатика для группы "Информатика (б)" 11.10.2023

17 Иностранный (английский) язык для группы "1 группа" 21.09.2023, 21.10.2023, 09.12.2023

18 Иностранный (английский) язык для группы "2 группа" 21.09.2023, 21.10.2023, 09.12.2023

19

Элективный курс для группы "Компьютерное моделирование 

математических задач" 09.10.2023

20 Элективный курс для группы "Программирование" 07.12.2023

21 Элективный курс для группы "Избранные задачи физики"

22 Элективный курс для группы "Химия в задачах (2 группа)" 27.12.2023

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Иностранный (английский) язык 11.10.2023, 16.11.2023, 11.12.2023

2 История 25.11.2023

3 Литература 18.12.2023

4 Математика 13.09.2023, 27.09.2023, 18.10.2023, 08.11.2023, 08.12.2023

5 Обществознание 27.10.2023, 01.12.2023

6 Основы безопасности жизнедеятельности 15.09.2023

7 Родной (русский) язык 05.12.2023

8 Русский язык 26.09.2023

9 Физика 19.10.2023

10 Физическая культура 16.09.2023, 23.12.2023

Предметы по группам

11 Информатика для группы "1 группа" 12.10.2023

12 Химия для группы "Химия базовая" 28.09.2023, 07.12.2023

13 Информатика для группы "2 группа" 23.11.2023

14 Химия для группы "Химия профильная" 19.12.2023

11 А класс

10 А класс

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ СОШ №12 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года


		2023-11-20T18:14:41+0400
	Кельдибекова Г.М.




